
Addnodes styrelse har beslutat att utnyttja bemyndigande om
överlåtelse av egna aktier
Årsstämman den 27 april 2010 i Addnode AB beslutade att bemyndiga bolagets styrelse att överlåta B-aktier i bolaget till
tredje man.

Styrelsen har beslutat att överlåta totalt 60 533 Addnode B-aktier till Anders Wittfeldt och Mikael Bergström samt av dem
kontrollerade bolag som betalning för totalt 2 723 976 aktier i Kartena AB. Beslutet verkställs omedelbart. De förvärvade
aktierna i Kartena AB utgör cirka 9,7% av det totala antalet aktier och röster i bolaget. B-aktierna i Addnode överförs till en
kurs om 25,60 kronor, vilket var senaste betalkurs för Addnodes B-aktie på transaktionsdagen.

Addnodes innehav av egna aktier uppgår efter överlåtelsen till 17 915 B-aktier.

Stockholm den 5 januari 2011

Styrelsen i Addnode

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Addnode skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden
och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 
Informationen lämnades för offentliggörande den 5 januari 2011 klockan 11.45

För mer information kontakta:

Johan Andersson, Chef för affärsutveckling och information, Addnode AB.

Tel: +46 704 205 831, e-mail: johan.andersson@addnode.com

Om Addnode

Addnode är en Nordisk IT-koncern med 800 medarbetare i Sverige, Finland, Norge, Danmark, Serbien och USA. 2009 uppgick nettoomsättningen
till 989 MSEK. Vi erbjuder IT-lösningar inom områden som digitala modeller och ritningar, system för produktinformation, ärendehantering,
kommunal och statlig förvaltning, geografisk informations- och positioneringsteknologi samt webbportaler och system för e-handel.

Inom Addnode-koncernen står lösningen i centrum och verksamheten drivs till största del i projektform. Med våra och andras programvaror
tillsammans med specialisttjänster erbjuder vi effektiva och lönsamma IT-lösningar som stödjer våra kunders affärs- och verksamhetsprocesser. Vi
tar support- och förvaltningsansvar för de IT-lösningar som vi erbjuder.

Kunderna finns inom både den privata och offentliga sektorn. Exempel på större kunder är Ericsson, Försvarsmakten, Nokia Siemens,
Rikspolisstyrelsen, Scania, Skanska, SKF, Sony Ericsson, Sweco och Sveriges Television. Addnodes B-aktie är noterad på Nasdaq OMX Nordic Small
cap. Mer information om Addnode finns på www.addnode.com.


